关于对2025年度大学生创新训练计划项

目立项公示

各处室部委（中心）、二级学院:

根据《关于做好2025年大学生创新训练计划项目实

施工作的通知》（湘信院通〔2025〕79号）文件精神，

在各学院推荐的基础上,经创新创业学院组织专家评审,

拟立项《风擎智检——风电螺栓智能检测与预测性维护

系统》等51个项目为2025年校级大学生创新训练计划项

目，推荐《风擎智检——风电螺栓智能检测与预测性维

护系统》等30个项目申报2025年湖南省大学生创新创业

训练计划项目，推荐《基于昆虫雷达与智能算法的迁飞

性害虫无人机预警系统研究》1个项目为省级大学生创新

创业训练计划重点支持领域项目。现予以公示,公示时间

为6月8日-6月14日。

在公示期内,若对评审结果有异议,均可向创新创业

学院反映。联系电话：15387554277；联系人:彭老师。

湖南信息学院

2025年6月7日